

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami

Č.j. UPCR-PB-2023/419592-20210202/1

Poskytnutí informací k žádosti, zda u konkrétní obchodní společnosti v posledních dvou letech proběhla kontrola Úřadu práce České republiky

Žádost:

ze dne 20. 12. 2023

Žádáme o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

- 1) *Zda u společnosti XXXXXX proběhla v posledních dvou letech kontrola Úřadu práce České republiky*
- 2) *V případě, že kontrola proběhla, informace o tom, čeho se týkala a jaký byl její výsledek.*
- 3) *Zda ke dni podání této žádosti probíhá kontrola Úřadu práce.*

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami:

K Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 20. 12. 2023 sděluji, že Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR v Mělníku v posledních dvou letech neprovádělo a ani ke dni podání žádosti neprovádí kontrolu ve společnosti XXXXX.